
 

 29.08.2016  
с. Девятерня 

№ 15-2  

      

  

Об отмене необходимости подготовки гене-

рального плана Девятернинского сельского 

поселения Агрызского муниципального райо-

на Республики Татарстан 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, в связи с тем, что на территории Девятернинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан не предполагается изме-

нение существующего использования территории поселения, отсутствует утвер-

жденная программа комплексного социально-экономического развития и схемами 

территориального планирования Республики Татарстан и Агрызского муниципаль-

ного района не предусмотрено размещение объектов федерального, регионального и 

местного значения  Совет  Девятернинского сельского  поселения  Агрызского му-

ниципального района Республики Татарстан р е ш и л: 

 

 1.Признать  отсутствие  необходимости  разработки  генерального  плана Де-

вятернинского  сельского поселения  Агрызского  муниципального района  Респуб-

лики  Татарстан. 

2.Признать  утратившим  силу  Решение  Совета Девятернинского  сельского  

поселения  от 26.07.2016 г.  № 13-1  «О необходимости  разработки  генерального  

плана  Девятернинского  сельского  поселения  Агрызского  муниципального  райо-

на  Республики Татарстан». 

3.Настоящее решение  опубликовать  на сайте  Агрызского муниципального 

района  РТ. 

4.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  оставляю  за собой. 

5.Настоящее  решение  вступает  в силу  с момента  официального  опублико-

вания. 

 

 

 

Председатель Совета                                               Ф.М.ЮСУПОВ 


